
Banki Online
- zarządzaj płatnościami

To autorskie rozwiązanie fi rmy Seetech automaty-
zujące obsługę operacji bankowych. Moduł umożli-
wia dwukierunkową, elektroniczną wymianę danych 
pomiędzy systemem Microsoft Dynamics NAV a więk-
szością systemów bankowych dostępnych na rynku.

Funkcjonalność modułu skierowana jest przede wszystkim do 
działów księgowo – fi nansowych zajmujących się obsługą operacji 
bankowych. Głównym założeniem rozwiązania jest maksymalne 
uproszczenie i skrócenie czasu pracy przy zarządzaniu płatnościami 
oraz ograniczenie błędów podczas ręcznego wpisywania przelewów 
i wyciągów bankowych.

Korzyści:

• Usprawnimy pracę działu księgowo-fi -
nansowego. Państwa pracownicy będą 
jedynie weryfi kować proponowane 
przez system przelewy i sprawdzać 
pobrane dane z wyciągów bankowych.

• Zaoszczędzimy czas pracy Państwa 
pracowników. System automatycznie 
wygeneruje przelewy oraz zaimpor-
tuje wyciągi bankowe. Wyeliminuje 
konieczność podwójnego wprowadza-
nia danych z wyciągów bankowych oraz 
ich ręcznego przepisywania z systemu 
do aplikacji bankowej. Pobrane wyciągi 
bankowe zostaną automatycznie rozli-
czone z zapisami rozrachunków w sys-
temie Microsoft Dynamics NAV

• System zaproponuje płatności dla 
dostawców. Na podstawie informa-
cji pobranych przez Microsoft Dyna-
mics NAV z różnych działów fi rmy, 
moduł przypomni o płatnościach 
i zasugeruje ich wysokość. 

• Udostępnimy funkcjonalność pozwa-
lającą na dostosowanie wymiany 
danych do specyfi cznych wymagań 
Państwa banku. System standardowo 
współpracuje z większością europej-
skich banków.

• Udostępnimy słownik określeń prze-
lewów bankowych. W chwili pobrania 
danych z banku moduł rozpoznaje ope-
rację wpisaną do słownika i automa-
tycznie wskazuje konto księgowe oraz 
wymiar z jakim nastąpi księgowanie.

Przykład modułu Banki Online. Przejrzysty interfejs wymaga od użyt-
kownika jednokrotnego wpisania danych w odpowiednie rubryki. 
Przy kolejnych przelewach system uzupełni je automatycznie.



Moduł jest inteligentny - automatycznie pobiera infor-
macje o przelewach wejściowych i wyjściowych, 
wprowadza je do systemu Microsoft Dynamics NAV. 
Sam się uczy - na podstawie wcześniejszych operacji 
bankowych zapamiętuje dane kontrahentów. 

Każdy z typów operacji może zostać nazwany i wpro-
wadzony do słownika określeń przelewów bankowych.
Moduł rozpozna dany typ operacji bankowych (takich 
jak, prowizje bankowe, zapłaty kartą kredytową, opłaty 
za prowadzenie rachunku) podczas przetwarzania 
wyciągów bankowych. Następnie dopasuje je do odpo-
wiednich schematów operacji księgowych i zaproponuje 
odpowiednią dekretację. Ponadto użytkownik modułu 
ma możliwość samodzielnego dopisania nowych typów 
szablonów do wcześniej zdefi niowanej listy operacji 
bankowych. Dzięki elastycznej konfi guracji użytkow-
nik może dostosować moduł do swoich indywidualnych 
potrzeb.

Banki Online współpracują z większością banków funk-
cjonujących na europejskim rynku bankowym. Moduł 
posiada również możliwość dostosowania do nietypo-
wych formatów plików używanych przez inne instytu-
cje fi nansowe. Dodatkową zaletą naszego systemu jest 
możliwość sprawdzenia, czy istnieją zaległe płatności, 
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Wzrost wydajności pracy Przyspiesz i zoptymalizuj księgowanie zapłat i wpłat otrzymywanych przez Twoją 
fi rmę. Zaoszczędzony czas przeznacz na swoją podstawową działalność 

Automatyzacja współpracy 
z bankami

Pobieraj automatycznie wyciągi z banku i księguj je na wcześniej zdefi niowanych 
kontach według zdefi niowanych schematów.

Standaryzacja płatności Pracuj wydajniej dzięki mechanizmowi automatycznego generowania propozycji 
płatności dla dostawców.

Optymalizacja przepływów 
pieniężnych

Korzystaj z bieżącej informacji o stanie Twoich rachunków bankowych dla skutecz-
nego planowania swoich przepływów pieniężnych. 

Łatwość wprowadzania zmian Nie bądź zależny od instytucji fi nansowej. Łatwość dostosowania naszego modułu do 
obsługi innego banku daje Ci swobodę wyboru.

ięgowanie zapłat i wpłat otrzymywanych przez Twoją

by zasugerować je do przelewów wychodzących. Moduł 
rozszerza standardową funkcjonalność systemu, która 
opiera się na wprowadzonych informacjach o rozra-
chunkach z dostawcami oraz zarejestrowanymi opera-
cjami bankowymi o dodatkowe informacje dostępne 
w module Banki Online. Dzięki temu operacja wska-
zana w przesłanych do banku i oczekujących na reali-
zację przelewach nie będzie ponownie sugerowana do 
zapłaty. Pozwoli to na wyeliminowanie wielokrotnych 
zapłat za te same faktury. 


